
UCHWAŁA NR XX/169/2022 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/152/2021 Rady Gminy Wąsosz z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet radnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„Dieta przysługująca Przewodniczącemu Rady Gminy za dany miesiąc podlega zmniejszeniu o 25% 
za każdą nieobecność w tym miesiącu na sesji Rady Gminy bądź posiedzeniu komisji stałej tej Rady.”; 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych w związku z wykonywaniem 
obowiązków radnego na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800 z późn. zm.)”; 

3) skreśla się § 4 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0026F1A-6D61-4E9E-AE7D-B0C9089A8C33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


